
 
 

 

EDITAL Nº 10, DE 12 DE AGOSTO DE 2025 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

 

 

Súmula: “Dispõe sobre o não comparecimento do 

candidato convocado para assinatura de contrato de 

trabalho, em inobservância ao Edital n.º 01/2025 do 

Concurso Público nº 01/2024.” 

 

 

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE MORRETES – FASMO, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 

conferidas pelo Decreto nº 2.108, de 17 de abril de 2025, por meio deste Edital, apresenta 

a relação de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2024, diante do não 

comparecimento para assinatura de contrato de trabalho, em inobservância ao Edital n.º 

01/2025, RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO, a eliminação de candidato do Concurso Público nº 001/2024, 

sendo ele:  

 

 

Nº 

INSCRIÇÃO 

 

CLASSIFICAÇÃO CARGO 
 

NOME 

0000479 1º Agente 

Administrativo 

Luis Felipe Caldas Ferreira 

 

 

 

 

 

 

       Morretes, 12 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

EVERLLIN D. C GUIGUER 

Diretora Geral 


